RESULTADO FINAL

EDITAL CERES N° 21/2024

O Presidente da Comissão Eleitoral, edital n° 21/2024, no uso das suas atribuições,

resolve divulgar o resultado final das eleições:

1. Representante Docente no CONCECEREES – Conselho de Centro do CERES

- DAU (02 VAGAS)

2. Representante Técnico no DEPB- Departamento de Engenharia de Pesca

e Ciências Biológicas – (01 VAGA)

3. Representante Discente no DEPB- Departamento de Engenharia de Pesca

e Ciências Biológicas – Engenharia de Pesca (01 VAGA)

p.1/2

CHAPA 01 Votos

Válidos

SITUAÇÃO

Titular: Gabriela Morais Pereira 07 Eleita

Suplente: Alberto Lohmann

CHAPA 02 Votos

Válidos

SITUAÇÃO

Titular: Americo Hiroyuki Hara 09 Eleita

Suplente: Carolina Stolf Silveira

Total Votos Nulo 2

Total Votos branco 2

CHAPA ÚNICA Votos

Válidos

SITUAÇÃO

Titular: Daniel Vidal Reis 12 Eleita

Suplente: Rafael Quadra Crippa

Total Votos (branco+nulo) 00

CHAPA ÚNICA Votos

Válidos

SITUAÇÃO

Titular:  Amanda Júlia Vieira de Sousa 00 Não eleita

Suplente:  Jéfferson Freitas de Lima

Mendonça

Total Votos (branco+nulo) 00

P
ág

. 0
1

de
 0

2
-

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ar

a
co

nf
er

ên
ci

a,
 a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

s:
//p

or
ta

l.s
gp

e.
se

a.
sc

.g
ov

.b
r/

po
rt

al
-e

xt
er

no
 e

 in
fo

rm
e

o
pr

oc
es

so
 U

D
E

S
C

 0
00

51
76

7/
20

24
 e

 o
 c

ód
ig

o
3G

4T
Q

48
F

.

18

Laguna, 12 de dezembro de 2024.

Douglas Emerson Deicke Heidtmann Junior

Presidente da Comissão Eleitoral

Rodrigo Mainieri Zandavalle

Secretário da Comissão Eleitoral

VITÓRIA DE OLIVEIRA FARIAS MAICÁ

Discente membro da Comissão Eleitoral

p.2/2

P
ág

. 0
2

de
 0

2
-

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ar

a
co

nf
er

ên
ci

a,
 a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

s:
//p

or
ta

l.s
gp

e.
se

a.
sc

.g
ov

.b
r/

po
rt

al
-e

xt
er

no
 e

 in
fo

rm
e

o
pr

oc
es

so
 U

D
E

S
C

 0
00

51
76

7/
20

24
 e

 o
 c

ód
ig

o
3G

4T
Q

48
F

.

19

Assinaturas do documento

Código para verificação: 3G4TQ48F

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

VITORIA DE OLIVEIRA FARIAS MAICA (CPF: 034.XXX.340-XX) em 12/12/2024 às 17:38:42
Emitido por: "AC Final do Governo Federal do Brasil v1", emitido em 08/10/2024 - 15:13:27 e válido até 08/10/2025 - 15:13:27.

(Assinatura Gov.br)

RODRIGO MAINIERI ZANDAVALLE (CPF: 034.XXX.399-XX) em 12/12/2024 às 17:50:40
Emitido por: "SGP-e", emitido em 13/07/2018 - 15:02:17 e válido até 13/07/2118 - 15:02:17.

(Assinatura do sistema)

DOUGLAS EMERSON DEICKE HEIDTMANN JUNIOR (CPF: 929.XXX.510-XX) em 12/12/2024 às 18:05:17
Emitido por: "SGP-e", emitido em 30/03/2018 - 12:41:36 e válido até 30/03/2118 - 12:41:36.

(Assinatura do sistema)

Para verificar a autenticidade desta cópia, acesse o link https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo/conferencia-
documento/VURFU0NfMTIwMjJfMDAwNTE3NjdfNTE4MTlfMjAyNF8zRzRUUTQ4Rg== ou o site

https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo e informe o processo UDESC 00051767/2024 e o código
3G4TQ48F ou aponte a câmera para o QR Code presente nesta página para realizar a conferência.